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PROTOKÓŁ NR 39/10 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

z dnia 23.02.2010 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.30 i trwało do 14.20. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), a wśród zaproszonych gości Starosta 
Gryfiński Wojciech Konarski, Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka. Posiedzenie otworzył, 
stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych 
Bogusław Kozioł. Głównym punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych  
w sprawie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 39 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przyjęty (porządek obrad 
– zał. nr 2). 
Protokół z 38 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przyjęty jednogłośnie (5 za,  
0 wstrz., 0 przeciw). 
Protokół z 4 wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie został przyjęty 
jednogłośnie (5 za, 0 wstrz., 0 przeciw). 
 
 
Ad. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 
1. Informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz sprawozdanie  

z działalności Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie za 2009 r. (druk nr 
2/XXXIX). 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 

Komisji Rady Powiatu w Gryfinie za 2009 r. (druk nr 3/XXXIX); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  

z okresowej realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej (druk nr 
4/XXXIX); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji Rady Powiatu w Gryfinie na 2010 r. (druk nr 5/XXXIX); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2010 r. (druk nr 
6/XXXIX); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu w Gryfinie na 2010 r. (druk nr 7/XXXIX);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr XXVI/257/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14.01.2009 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Gryfińskiego edycja 
VI na lata 2009 – 2014 (druk nr 8/XXXIX); 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski przedstawił zmiany do projektu uchwały. Inwestycja 
w Chojnie rozłoŜona jest na trzy etapy, z czego dwa zostały juŜ wykonane. Trzeci etap 
dotyczy budynku głównego, nowy dach, remont całego poddasza, gdzie m.in. ma powstać 
aula. Projekt pn. „Nauka bez granic” szacowany na 8 650 000,00 zł, ma być realizowany  
we współpracy transgranicznej z Powiatem Uckermark w ramach dofinansowania z programu 
INTERREG IVA, Cel 3 „Europejska Współpraca Terytorialna”.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały wraz ze zmianami 
 (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
Posiedzenie opuścił Radny Marek Hipsz. 
 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy uŜyczenia, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość (druk  
nr 9/XXXIX); 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, Ŝe umowa uŜyczenia na nieruchomość 
zabudowaną przy ul. Armii Krajowej 8, zawarta była na czas określony, od 1 kwietnia 2009 r. 
do 31 grudnia 2009 r. Projekt uchwały jest w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy uŜyczenia na okres 1 roku, której przedmiotem jest nieruchomość zabudowana,  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej z celami statutowymi Spółki z o.o. 
„Szpital Powiatowy w Gryfinie”. 
  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Gminy Gryfino (druk nr 10/XXXIX); 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski wyjaśnił przeznaczenia pomocy rzeczowej dla 
Gminy Gryfino, zgodnie z umową stanowiącą załącznik do niniejszego projektu uchwały. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań realizowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
oraz wysokości środków przeznaczonych na te zadania w 2010 r. (druk nr 
11/XXXIX); 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, Ŝe Rada Powiatu w formie uchwały 
określa zadania, na które przeznacza środki finansowe przypadające z PFRON dla Powiatu, 
według algorytmu na realizację zadań w 2010 roku. Podział środków został dokonany  
w oparciu o realizację zadań w latach ubiegłych i liczbę złoŜonych wniosków w roku 
bieŜącym, wyszczególniony w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Gminie Moryń 

zadania publicznego w zakresie załoŜenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska 
MłodzieŜowego w Moryniu (druk nr 12/XXXIX); 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, Ŝe zgodnie z ustawą do kompetencji 
powiatu naleŜy zakładanie i prowadzenie m.in. szkolnych schronisk młodzieŜowych. 
Burmistrz Gminy Moryń wystąpił z inicjatywą przekazania Gminie tego zadania z zakresu 
załoŜenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska MłodzieŜowego w Moryniu. W Porozumieniu 
zapisane jest, Ŝe wszelkie koszty z tym związane ponoszone będą przez Gminę i zobowiązuje 
się ona samodzielnie wystąpić z wnioskiem do Ministra Edukacji Narodowej o przyznanie jej 
subwencji oświatowej na prowadzenie zadania. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
12. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (druk nr 13/XXXIX);  

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski poinformował, Ŝe średnie wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński  
w 2009 r., zostały osiągnięte na wszystkich stopniach awansu zawodowego i nie zachodzi 
konieczność wypłacania rekompensat.  
 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. 
 
13. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz ulg za rok 2009 (druk nr 

14/XXXIX);  
 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. 
 
14. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Gryfińskiego w 2009 r. (druk nr 15/XXXIX); 
 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. 
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Ad. Sprawy róŜne, informacje i wolne wnioski. 
 
- brak. 
 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 

Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
  
 Bogusław Kozioł 
 


